

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Capital social: **50.000.00 lei**

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3
CSSU**

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **7877**

Data: **29.12.2020**

Banca:

Cont:

Email:

Cota TVA: **9 %**

Exemplar **1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Salam Banatean	KG	5.00	28.44	142.20	12.80
2	Carnati Oltenesti	KG	4.80	20.02	96.10	8.65
3	Toba	KG	5.30	17.70	93.81	8.44
4	Ceafa porc afumata	KG	3.80	22.12	84.06	7.57
5	Kaiser	KG	5.10	25.28	128.93	11.60
6	Muschi file	KG	2.25	25.28	56.88	5.12
7	Cremvursti de porc	KG	8.15	17.91	145.97	13.14
8	Pulpe inferioare	KG	15.00	12.64	189.60	17.06
9	Piept curcan	KG	10.00	33.71	337.10	30.34

30 DEC. 2020
Nr. Intraire: 5594

Plata aminata ... Data scadenta **28.01.2021.**

1,274.65

114.72

X

Total de plata

1,389.37